Estado de Santa Catarina
Prefeitura Municipal de Santo Amaro da Imperatriz
Secretaria Municipal de Turismo e Cultura.
Rua Tereza Cristina, 64 - Centro - Santo Amaro da Imperatriz/SC (Conventinho
do Divino Espírito Santo - Sede Frei Hugolino Back)Tel.: (48) 3245 - 4360

ADENDO MODIFICADOR NO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2023 –
PROJETOS DE AUDIOVISUAL. EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS PARA
FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA
COMPLEMENTAR 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO) - AUDIOVISUAL

RICARDO LAURO DA COSTA, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições
legais, torna público para conhecimento e esclarecimento dos interessados, que
houve um Adendo ao EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2023 –
PROJETOS DE AUDIOVISUAL. EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS PARA
FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA
COMPLEMENTAR 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO) - AUDIOVISUAL

Onde se lê:

6. PRAZO PARA SE INSCREVER

6.1 para se inscrever no Edital, o proponente deve encaminhar toda documentação
obrigatória relatada no item 7, no período compreendido entre o dia 04 de outubro
(quarta-feira) à 01 de novembro (quarta-feira).

LEIA-SE

6. PRAZO PARA SE INSCREVER

6.1 Para se inscrever no Edital, o proponente deve encaminhar toda documentação
obrigatória relatada no item 7, no período compreendido entre o dia 27 de outubro
(sexta-feira) à 10 de novembro (sexta-feira).

Santo Amaro da Imperatriz, 30 de outubro de 2023.

Ricardo Lauro da Costa
Prefeito Municipal